
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 99 536 365,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       88 090 329,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 446 036,33 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 141 476 135,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   88 038 712,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   53 437 423,02 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 98.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 15 731,00

85595 Pozostała działalność 15 731,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 731,00

Urząd Miejski w Halinowie 15 731,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne -  Fundusz 

Pomocowy 

15 731,00

15 731,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna -800,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna 800,00

855 Rodzina 15 731,00

85595 Pozostała działalność 15 731,00

3110 Świadczenia społeczne 14 711,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 14 711,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne -  Fundusz 

Pomocowy 

14 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 020,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 020,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne -  Fundusz 

Pomocowy 

1 020,00

15 731,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 98.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 30 czerwca 2022 r.

	

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 98.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 30.06.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 15 731,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75085 – dokonano przesunięcia środków w wysokości 2 000,00 zł w celu zakupu materiałów 

i wyposażenia dla jednostki organizacyjnej – Centrum Usług Wspólnych w Halinowie.   

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością naprawy i konserwacji 

samochodu bojowego potrzebnego do zapewnienia gotowości bojowej jednostki OSP Długa Kościelna.  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 15 731,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


